
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 20.05.2020 № 1255 

 
 

О внесении изменений в муниципальную программу 
Одинцовского городского округа Московской 
области «Развитие и функционирование дорожно-
транспортного комплекса» на 2020-2026 годы 

 
 

В соответствии с Порядком разработки и реализации муниципальных программ 
Одинцовского городского округа Московской области, утвержденным постановлением 
Администрации Одинцовского городского округа от 20.08.2019 №313, в связи с 
изменением и перераспределением объемов финансирования на 2020 год мероприятий 
муниципальной программы Одинцовского городского округа Московской области 
«Развитие и функционирование дорожно-транспортного комплекса» на 2020-2026 годы,  

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести в муниципальную программу Одинцовского городского округа 

Московской области «Развитие и функционирование дорожно-транспортного комплекса» 
на 2020 – 2026 годы, утвержденную постановлением Администрации Одинцовского 
городского округа Московской области от 30.10.2019 № 1260 (в редакции от 07.04.2020 
№990) (далее – Муниципальная программа), следующие изменения: 

1.1. В паспорте Муниципальной программы раздел «Источники финансирования 
муниципальной программы, в том числе по годам»: изложить в следующей редакции: 
« 

Источники 

финансирован

ия 

муниципальной 

программы, в 

том числе по 

годам 

Расходы (тыс.руб.) 

Всего 2020 год 
2021 

год 

2022 

год 

2023 

год 

2024 

год 

2025 

год 

2026 

год 

Средства 

бюджета 

Московской 

области 

864 106,000 
258 536,00

0 

301 

136,00

0 

304 

434,00

0 

0,000 0,000 0,000 0,000 

Средства 

бюджета 

Одинцовского 

городского 

округа 

4 254 234,99

0 

621 575,57

0 

612 

059,57

0 

612 

233,57

0 

602 

091,57

0 

602 

091,57

0 

602 

091,57

0 

602 

091,57

0 



ВСЕГО, в том 

числе по 

годам: 

5 118 340,99

0 

880 111,57

0 

913 

195,57

0 

916 

667,57

0 

602 

091,57

0 

602 

091,57

0 

602 

091,57

0 

602 

091,57

0 

». 
1.2.  Подраздел 5.1. раздела 5. «Пассажирский транспорт общего пользования» 

Муниципальной программы изложить в следующей редакции: 
 

«5.1. Паспорт подпрограммы «Пассажирский транспорта общего пользования» 

Муниципаль
ный 
заказчик 
подпрограм
мы 

Администрация Одинцовского городского округа Московской области 

Источники 
финансиров
ания 
подпрограм
мы по годам 
реализации 
и главным 
распорядит
елям 
бюджетных 
средств, в 
том числе 
по годам: 

Главный 
распорядит
ель 
бюджетных 
средств 

Источни
к 
финанси
рования 

Расходы (тыс.руб.) 

2020 
год 

2021 
год 

2022 
год 

202
3 

год 

202
4 

год 

202
5 

год 

202
6 

год 

Итог
о 

Администр
ация 
Одинцовск
ого 
городского 
округа 
Московской 
области  

Всего, в 
том 
числе  

147   
      

502,0
00 

143 
110,0

00 

143 
110,0

00 

3 42
4, 

000 

3 42
4, 

000 

3 42
4, 

000 

3 42
4, 

000 

447 
418,
000 

Средств
а 
бюджета 
Московс
кой 
области 

143 
679,0

00 

138 
289,0

00 

138 
289,0

00 

0,00
0 

0,00
0 

0,00
0 

0,00
0 

420 
257, 
000 

Средств
а 
бюджета 
Одинцов
ского 
городско
го округа  

3 823
,000 

4 
821,0

00 

4 821
, 

000 

3 42
4, 

000 

3 42
4, 

000 

3 42
4, 

000 

3 42
4, 

000 

27 1
61,0
00 

». 
1.3. Подраздел 6.1. раздела 6. «Дороги Подмосковья» Муниципальной 

программы изложить в следующей редакции: 
 

«6.1.Паспорт подпрограммы «Дороги Подмосковья» 
 

Муницип
альный 
заказчик 
подпрогр
аммы 

Администрация Одинцовского городского округа Московской области 

Источник
и 
финансир

Главный 
распоряд
итель 

Источник 
финанси
рования 

Расходы (тыс.руб.) 

2020 
год 

202
1 

2022 
год 

202
3 

202
4 

2025 
год 

2026 
год 

Итог
о 



ования 
подпрогр
аммы по 
годам 
реализац
ии и 
главным 
распоряд
ителям 
бюджетн
ых 
средств, 
в том 
числе по 
годам: 

бюджетн
ых 
средств 
 

год год год 

Админис
трация 
Одинцов
ского 
городско
го округа 
Московск
ой 
области  

Всего, в 
том 
числе  

694 22
4,   570 

7317
00,5
70 

73517
2, 

570 

5602
82,5
70 

5602
82,5
70 

56028
2, 

570 

56028
2, 

570 

44022
27,99

0 

Средства 
бюджета 
Московск
ой 
области 

114 85
7, 000 

1628
47,0
00 

16614
5, 

000 

0 0 0 0 44384
9,000 

Средства 
бюджета 
Одинцов
ского 
городског
о округа  

579 36
7,  570 

5688
53,5
70 

56902
7, 

570 

5602
82,5
70 

5602
82,5
70 

56028
2, 

570 

56028
2, 

570 

39583
78,99

0 

». 
1.4. В текстовой части Муниципальной программы: 

- в абзаце двенадцатом раздела 2. «Общая характеристика дорожно-транспортного 
комплекса Одинцовского городского округа» слова «Комитетом по строительству и 
развитию дорожно-транспортной инфраструктуры Администрации Одинцовского 
городского округа» заменить словами «Управлением транспорта, дорожной 
инфраструктуры и безопасности дорожного движения Администрации Одинцовского 
городского округа»; 

- в абзацах четвертом и шестом раздела 9. «Порядок взаимодействия 
ответственных исполнителей с муниципальным заказчиком и координатором 
муниципальной программы» слова «Комитет по строительству и развитию дорожно-
транспортной инфраструктуры Администрации Одинцовского городского округа» 
заменить словами «Управление транспорта, дорожной инфраструктуры и безопасности 
дорожного движения Администрации Одинцовского городского округа»; 

- в абзаце втором раздела 10. «Состав, форма и сроки представления отчетности о 
ходе реализации мероприятий муниципальной программы.» слова «Комитет по 
строительству и развитию дорожно-транспортной инфраструктуры Администрации 
Одинцовского городского округа» заменить словами «Управление транспорта, дорожной 
инфраструктуры и безопасности дорожного движения Администрации Одинцовского 
городского округа». 
 1.5.  Приложение № 1 к муниципальной программе изложить в редакции согласно 
Приложению к настоящему постановлению. 
 2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Одинцовского 
городского округа Московской области. 
 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования. 
 

 
Глава Одинцовского городского округа              А.Р. Иванов 
 

https://odin.ru/phone/?div_id=2691
https://odin.ru/phone/?div_id=2691
https://odin.ru/phone/?div_id=2691
https://odin.ru/phone/?div_id=2691
https://odin.ru/phone/?div_id=2691
https://odin.ru/phone/?div_id=2691


 

         Приложение к Постановлению Администрации 
Одинцовского городского округа 

от 20.05.2020 № 1255 
Приложение №1 к муниципальной программе 

         

         

          
 

Перечень мероприятий муниципальной программы Одинцовского городского округа Московской области 
"Развитие и функционирование дорожно-транспортного комплекса" 

 

 

     

  

      

№
 

п/
п 

Мероприя
тия по 

реализац
ии 

программ
ы 

Срок 
испол
нения 
мероп
рияти

й 

Источни
ки 

финанс
ировани

я 

Объем 
финанс
ировани

я 
меропри
ятия в 
2019 
году 

 (тыс. 
руб.) 

Всег
о 
 

(тыс. 
руб.) 

Объем финансирования по годам (тыс. руб.) 

Ответст
венный 

за 
выполне

ние 
меропри

ятия 

Результаты 
выполнения 
мероприятий  

2020 
год 

2021 
год 

2022 
год 

2023 
год 

2024 
год 

2025 
год 

2026 
год 

 Подпрограмма «Пассажирский транспорт общего пользования» 

1.  Основное 
мероприя
тие 02. 
Организа
ция 
транспорт
ного 
обслужив
ания 
населени

2020-
2026 
годы 

Итого: 
110 

418,000 

447 
418,
000 

147 
502,
000 

143 
110,
000 

143 
110,
000 

3 
424,
000 

3 
424,
000 

3 
424,
000 

3 
424,
000 

Комитет 
по 

строител
ьству и 
развити

ю 
дорожно

-
транспо
ртной 

  

Средств
а 
бюджет
а 
Московс
кой 
области  

107 
829,000 

420 
257,
000 

143 
679,
000 

138 
289,
000 

138 
289,
000 

0,00
0 

0,00
0 

0,00
0 

0,00
0 



я по 
муниципа
льным 
маршрута
м 
регулярн
ых 
перевозо
к по 
регулируе
мым 
тарифам 
в 
соответст
вии с 
муниципа
льными 
контракта
ми и 
договора
ми на 
выполнен
ие работ 
по 
перевозк
е 
пассажир
ов 

Средств
а 
бюджет
а 
Одинцо
вского 
городск
ого 
округа 

2 
589,000 

27 
161,
000 

3 
823,
000 

4 
821,
000 

4 
821,
000 

3 
424,
000 

3 
424,
000 

3 
424,
000 

3 
424,
000 

инфраст
руктуры 

1.
1.   

Организа
ция 
транспорт
ного 
обслужив
ания 
населени
я по 

2020-
2026 
годы 

Итого: 
108 

918,000 

424 
503,
000 

145 
131,
000 

139 
686,
000 

139 
686,
000 

0,00
0 

0,00
0 

0,00
0 

0,00
0 

Комитет 
по 
строител
ьству и 
развити
ю 
дорожно
-

Увеличение 
доли 
маршрутов 
регулярных 
перевозок по 
регулируемым 
тарифам в 
общем 

Средств
а 
бюджет
а 
Московс

107 
829,000

00 

420 
257,
000 

143 
679,
0000

0 

138 
289,
0000

0 

138 
289,
0000

0 

0,00
000 

0,00
000 

0,00
000 

0,00
000 



муниципа
льным 
маршрута
м 
регулярн
ых 
перевозо
к по 
регулируе
мым 
тарифам 
автомоби
льным 
транспорт
ом в 
соответст
вии с 
муниципа
льными 
контракта
ми и 
договора
ми на 
выполнен
ие работ 
по 
перевозк
е 
пассажир
ов 

кой 
области  

транспо
ртной 
инфраст
руктуры 

количестве 
муниципальных 
маршрутов 
регулярных 
перевозок 
городского 
округа на конец 
года 

Средств
а 
бюджет
а 
Одинцо
вского 
городск
ого 
округа 

1 
089,000

00 

4 
246,
000 

1 
452,
0000

0 

1 
397,
0000

0 

1 
397,
0000

0 

0,00
000 

0,00
000 

0,00
000 

0,00
000 

1.
2. 

Создание 
условий 
для 
предоста

2020-
2026 
годы 

Итого: 
1 

500,000
00 

16 
067,
0000

0 

2 
371,
0000

0 

3 
424,
0000

0 

3 
424,
0000

0 

3 
424,
0000

0 

3 
424,
0000

0 

3 
424,
0000

0 

3 
424,
0000

0 

Комитет 
по 
строител
ьству и 

Транспортное 
обесечение 
участников 
мероприятий 



вления 
транспорт
ных услуг 
населени
ю и 
организац
ия 
транспорт
ного 
обслужив
ания 
населени
я в 
границах 
городског
о округа 
(в части 
автомоби
льного 
транспорт
а) 

Средств
а 
бюджет
а 
Одинцо
вского 
городск
ого 
округа 

1 
500,000

00 

16 
067,
000 

2 
371,
0000

0 

3 
424,
0000

0 

3 
424,
0000

0 

3 
424,
0000

0 

3 
424,
0000

0 

3 
424,
0000

0 

3 
424,
0000

0 

развити
ю 
дорожно
-
транспо
ртной 
инфраст
руктуры 

Итого по подпрограмме: 
110 

418,000 

447 
418,
000 

147 
502,
000 

143 
110,
000 

143 
110,
000 

3 
424,
000 

3 
424,
000 

3 
424,
000 

3 
424,
000 

    
Средства бюджета Московской 

области  
107 

829,000 

420 
257,
000 

143 
679,
000 

138 
289,
000 

138 
289,
000 

0,00
0 

0,00
0 

0,00
0 

0,00
0 

Средства бюджета 
Одинцовского городского округа 

2 
589,000 

27 
161,
000 

3 
823,
000 

4 
821,
000 

4 
821,
000 

3 
424,
000 

3 
424,
000 

3 
424,
000 

3 
424,
000 

 Подпрограмма «Дороги Подмосковья» 



1. Основное 
мероприя
тие 02. 
Строител
ьство и 
реконстру
кция 
автомоби
льных 
дорог 
местного 
значения 

2020-
2026 
годы 

Средств
а 
бюджет
а 
Одинцо
вского 
городск
ого 
округа 

6 
955,000 

12 
569,
000 

12 
569,
000 

0,00
0 

0,00
0 

0,00
0 

0,00
0 

0,00
0 

0,00
0 

Комитет 
по 

строител
ьству и 
развити

ю 
дорожно

-
транспо
ртной 

инфраст
руктуры; 

МКУ 
"Упрдорк
апстрой" 

  

1.
1. 

Софинан
сировани
е работ 
по 
строител
ьству 
(реконстр
укции) 
объектов 
дорожног
о 
хозяйства 
местного 
значения.   

2020 
год 

Средств
а 
бюджет
а 
Одинцо
вского 
городск
ого 
округа 

0,000 
0,00

0 
0,00

0 
0,00

0 
0,00

0 
0,00

0 
0,00

0 
0,00

0 
0,00

0 

  Увеличение 
пропускной 

способности 
автомобильных 
дорог общего 
пользования 

местного 
значения 

Одинцовского 
городского 

округа 

1.
2. 

Финансир
ование 
работ по 
строител
ьству 
(реконстр
укции) 

2020 
год 

Средств
а 
бюджет
а 
Одинцо
вского 
городск

6 
955,000

00 

12 
569,
000 

12 
569,
000 

0,00
000 

0,00
000 

0,00
000 

0,00
000 

0,00
000 

0,00
000 

МКУ 
"Упрдорк
апстрой" 

Строительство 
объекта 

"Строительство 
подъезда к 
мкр.№9 от 

ул.Сосновой в 
г.Одинцово, 



объектов 
дорожног
о 
хозяйства 
местного 
значения 
за счет 
средств 
местного 
бюджета.   

ого 
округа 

Московская 
область" 

2. Основное 
мероприя
тие 05.       
Ремонт, 
капиталь
ный 
ремонт 
сети 
автомоби
льных 
дорог, 
мостов и 
путепров
одов 
местного 
значения 

2020-
2026 
годы 

Итого: 
805 

838,651 

4 
389 
658,
990 

681 
655,
570 

731 
700,
570 

735 
172,
570 

560 
282,
570 

560 
282,
570 

560 
282,
570 

560 
282,
570 

 МКУ 
"Упрдорк
апстрой" 

  

Средств
а 
бюджет
а 
Московс
кой 
области  

295 
122,000 

443 
849,
000 

114 
857,
000 

162 
847,
000 

166 
145,
000 

0,00
0 

0,00
0 

0,00
0 

0,00
0 

Средств
а 
бюджет
а 
Одинцо
вского 
городск
ого 
округа 

510 
716,651 

3 
945 
809,
990 

       
566 
798,
57    

             
568 
853,
57    

        
569 
027,
57    

       
560 
282,
57    

        
560 
282,
57    

        
560 
282,
57    

         
560 
282,
57    

2.
1. 

Софинан
сировани
е работ 
по 

2020-
2026 
годы 

Итого: 
310 

672,000
00 

460 
077,
1330

0 

113 
769,
1330

0 

171 
418,
0000

0 

174 
890,
0000

0 

0,00
000 

0,00
000 

0,00
000 

0,00
000 

 МКУ 
"Упрдорк
апстрой" 

Ремонт и 
капитальный 

ремонт 
автомобильных 



капиталь
ному 
ремонту и 
ремонту 
автомоби
льных 
дорог 
общего 
пользова
ния 
местного 
значения 

Средств
а 
бюджет
а 
Московс
кой 
области  

295 
122,000

00 

437 
072,
000 

108 
080,
000 

162 
847,
000 

166 
145,
000 

0,00
0 

0,00
0 

0,00
0 

0,00
0 

дорог общего 
пользования 

местного 
значения 

Средств
а 
бюджет
а 
Одинцо
вского 
городск
ого 
округа 

15 
550,000

00 

23 
005,
133 

5 
689,
133 

8 
571,
000 

8 
745,
000 

0,00
0 

0,00
0 

0,00
0 

0,00
0 

2.
2. 

Финансир
ование 
работ по 
капиталь
ному 
ремонту и 
ремонту 
автомоби
льных 
дорог 
общего 
пользова
ния 
местного 
значения 
за счет 
средств 
местного 
бюджета 

2020-
2026 
годы 

Средств
а 
бюджет
а 
Одинцо
вского 
городск
ого 
округа 46 

308,769
75 

3 
523,
867 

3 
523,
867 

0,00
0 

0,00
0 

0,00
0 

0,00
0 

0,00
0 

0,00
0 

2. Софинан 2020- Итого: 9 6 6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 МКУ Проведение 



3. сировани
е работ в 
целях 
проведен
ия 
капиталь
ного 
ремонта 
и 
ремонта 
автомоби
льных 
дорог, 
примыка
ющих к 
территор
иям 
садоводч
еских, 
огородни
ческих и 
дачных 
некоммер
ческих 
объедине
ний 
граждан 

2026 476,000 847,
000 

847,
000 

0 0 0 0 0 0 "Упрдорк
апстрой" 

капитального 
ремонта 

автомобильных 
дорог к 

садоводческим 
товариществам 

Средств
а 
бюджет
а 
Московс
кой 
области  

9 
381,000

00 

6 
777,
000 

6 
777,
000 

0,00
0 

0,00
0 

0,00
0 

0,00
0 

0,00
0 

0,00
0 

Средств
а 
бюджет
а 
Одинцо
вского 
городск
ого 
округа 95,0000

0 
70,0
00 

70,0
00 

0,00
0 

0,00
0 

0,00
0 

0,00
0 

0,00
0 

0,00
0 



2.
4. 

Финансир
ование 
работ в 
целях 
проведен
ия 
капиталь
ного 
ремонта 
и 
ремонта 
автомоби
льных 
дорог, 
примыка
ющих к 
территор
иям 
мадоводч
еских, 
огородни
ческих и 
дачных 
некоммер
ческих 
объедине
ний 
граждан 
за счет 
средств 
местного 
бюджета 

2020-
2026 

Средств
а 
бюджет
а 
Одинцо
вского 
городск
ого 
округа 

0,00000 
0,00

0 
145,
672 

0,00
0 

0,00
0 

0,00
0 

0,00
0 

0,00
0 

0,00
0 

МКУ 
"Упрдорк
апстрой" 

Проведение 
капитального 

ремонта 
автомобильных 

дорог к 
садоводческим 
товариществам 



2.
5. 

Дорожная 
деятельн
ость в 
отношени
и 
автомоби
льных 
дорог 
местного 
значения 
в 
границах 
городског
о округа 

2020-
2026 
годы 

Средств
а 
бюджет
а 
Одинцо
вского 
городск
ого 
округа 

448 
857,881

00 

3 
919 
065,
3180

0 

557 
369,
8980

0 

560 
282,
5700

0 

560 
282,
5700

0 

560 
282,
5700

0 

560 
282,
5700

0 

560 
282,
5700

0 

560 
282,
5700

0 

 МКУ 
"Упрдорк
апстрой" 

Соответствие 
объектов 

дорожного 
хозяйства 

нормативным 
требованиям 

2.
6. 

Мероприя
тия по 
обеспече
нию 
безопасн
ости 
дорожног
о 
движения 

2020-
2026 

Средств
а 
бюджет
а 
Одинцо
вского 
городск
ого 
округа 

0,00000 
0,00
000 

0,00
000 

0,00
000 

0,00
000 

0,00
000 

0,00
000 

0,00
000 

0,00
000 

МКУ 
"Упрдорк
апстрой" 

Снижение 
аварийности на 
автомобильных 

дорога 
местного 
значения 

2.
7. 

Создание 
и 
обеспече
ние 
функцион
ирования 
парковок 
(парковоч
ных мест) 

2020-
2026 

Средств
а 
бюджет
а 
Одинцо
вского 
городск
ого 
округа 

0,00000 
0,00
000 

0,00
000 

0,00
000 

0,00
000 

0,00
000 

0,00
000 

0,00
000 

0,00
000 

МКУ 
"Упрдорк
апстрой" 

Увеличение 
парковочных 

мест  

Итого по подпрограмме: 
812 

793,651 

4 
402 
227,
990 

694 
224,
570 

731 
700,
570 

735 
172,
570 

560 
282,
570 

560 
282,
570 

560 
282,
570 

560 
282,
570 

    



Средства Дорожного фонда 
Московской области  

295 
122,000 

443 
849,
000 

114 
857,
000 

162 
847,
000 

166 
145,
000 

0,00
0 

0,00
0 

0,00
0 

0,00
0 

Средства бюджета 
Одинцовского городского округа 

517 
671,651 

3 
958 
378,
990 

579 
367,
570 

568 
853,
570 

569 
027,
570 

560 
282,
570 

560 
282,
570 

560 
282,
570 

560 
282,
570 

Подпрограмма "Обеспечивающая подпрограмма" 

1. Основное 
мероприя
тие 01. 
Создание 
условий 
для 
реализац
ии 
полномоч
ий 
органов 
местного 
самоупра
вления 

2020-
2026 
годы 

Средств
а 
бюджет
а 
Одинцо
вского 
городск
ого 
округа 

40 
404,974 

268 
695,
000 

38 
385,
000 

38 
385,
000 

38 
385,
000 

38 
385,
000 

38 
385,
000 

38 
385,
000 

38 
385,
000 

    

1.
1. 

Осуществ
ление 
муниципа
льного 
контроля 
за 
сохранно
стью 
автомоби
льных 
дорог 
местного 
значения 
в 

2020-
2026 

Средств
а 
бюджет
а 
Одинцо
вского 
городск
ого 
округа 

0,000 
0,00

0 
0,00

0 
0,00

0 
0,00

0 
0,00

0 
0,00

0 
0,00

0 
0,00

0 

    



границах 
городског
о округа, 
а также 
осуществ
ление 
иных 
полномоч
ий в 
области 
использо
вания 
автомоби
льных 
дорого и 
осуществ
ление 
дорожной 
деятельн
ости 

1.
2. 

Расходы 
на 
обеспече
ние 
деятельн
ости 
(оказание 
услуг) 
муниципа
льных 
учрежден
ий в 
сфере 
дорожног
о 
хозяйства 

2020-
2026  

Средств
а 
бюджет
а 
Одинцо
вского 
городск
ого 
округа 

40 
404,974

00 

268 
695,
000 

38 
385,
000 

38 
385,
000 

38 
385,
000 

38 
385,
000 

38 
385,
000 

38 
385,
000 

38 
385,
000 

МКУ 
"Упрдорк
апстрой" 

Обеспечение 
деятельности 
муниципальног
о учреждения 
МКУ 
"Упрдоркапстро
й"Одинцовского 
городского 
округа  в сфере 
дорожного 
хозяйства. 
Осуществление 
функций 
муниципальног
о заказчика по 
проектировани



ю, 
строительству, 
реконструкции, 
капитальному 
ремонту, 
ремонту и 
содержанию 
автомобильных 
дорог и иных 
объектов 
капитального 
строительства 

Итого по подпрограмме: 40 
404,974 

268 
695,
000 

38 
385,
000 

38 
385,
000 

38 
385,
000 

38 
385,
000 

38 
385,
000 

38 
385,
000 

38 
385,
000 

    
Средства бюджета 

Одинцовского городского округа 
40 

404,974 

268 
695,
000 

38 
385,
000 

38 
385,
000 

38 
385,
000 

38 
385,
000 

38 
385,
000 

38 
385,
000 

38 
385,
000 

Всего по муниципальной 
программе: 

963 
616,625 

5 
118 
340,
990 

880 
111,
570 

913 
195,
570 

916 
667,
570 

602 
091,
570 

602 
091,
570 

602 
091,
570 

602 
091,
570 

    
Средства бюджета Московской 

области  
402 

951,000 

864 
106,
000 

258 
536,
000 

301 
136,
000 

304 
434,
000 

0,00
0 

0,00
0 

0,00
0 

0,00
0 

Средства бюджета 
Одинцовского городского округа 

560 
665,625 

4 
254 
234,
990 

621 
575,
570 

612 
059,
570 

612 
233,
570 

602 
091,
570 

602 
091,
570 

602 
091,
570 

602 
091,
570 

 



Начальник Управления по транспорту, дорожному хозяйству  
и безопасности дорожного движения                                                                                                              С.В. Жабина 
Согласовано: 
Начальник Управления бухгалтерского учета и отчетности 
Администрации Одинцовского городского округа, главный бухгалтер                                                          Н.А. Стародубова 

 


